



**KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI  
WE WROCŁAWIU**

WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
I FUNDUSZY POMOCOWYCH

50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,  
tel. 47 871 43 24,

[www.dolnoslaska.policja.gov.pl](http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl)  
[monika.andruszkiewicz@wr.policja.gov.pl](mailto:monika.andruszkiewicz@wr.policja.gov.pl)

PU-2380-058-014-057/2021/MA

Wrocław, 12.08.2021 r.

**-Uczestnicy postępowania nr 058-014-057/2021/MA-**

**WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i art. 286 ust. 1 *ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zmianami)*, Zamawiający udziela wyjaśnień oraz zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest usługa kompleksowego sprzątnia dla KWP we Wrocławiu przy ul. Połbina 1 – sprawa numer: 058-014-057/2021/MA.

**ZMIANA**

Zmiana dotyczy przesunięcia terminu składania i otwarcia ofert.

Termin składania ofert zostaje wyznaczony do dnia 24.08.2021 r., do godz. 10.00

Termin otwarcia ofert: 24.08.2021 r., godz. 10.15

W związku ze zmianą terminów ulegają odpowiednio zmianie dotychczasowe postanowienia SWZ w zakresie: Rozdziału XII pkt 5 SWZ, Rozdziału XIII pkt 1 SWZ.

Zmiana terminów składania i otwarcia ofert generuje zmianę w zakresie terminu związania ofertą.

Termin związania ofertą (obliczony po zmianie terminu składania i otwarcia ofert) zostaje ustalony na dzień: 22.09.2021 r.

W związku ze zmianą terminu związania ofertą ulega zmianie zapis w Rozdziale IX pkt 1 SWZ.

Zamawiający zmieni również odpowiadające treści zmiany postanowienia Ogłoszenia o zamówieniu: Sekcja VIII Ogłoszenia pkt: 8.1), 8.3) i 8.4).

**WYJAŚNIENIA**

Pytanie nr 1:

**Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy także pranie wykładzin dywanowych?**

**Jeżeli tak, z jaką częstotliwością ma być wykonywana ta czynność?**

Odpowiedź:

Obowiązki Wykonawcy zostały wyszczególnione w opisie przedmiotu zamówienia. Wykonawca zobowiązany jest do odkurzania dywanów i wykładzin. W razie awarii może jednak zajść potrzeba incydentalnego czyszczenia dywanów lub wykładzin.

Pytanie nr 2:

**Prosimy o informację ( w podziale na części ) czy do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie preparatu do dezynfekcji rąk? Jeżeli tak:**

**a) prosimy o doprecyzowanie czy i jakie dozowniki na środki do dezynfekcji rąk posiada Zamawiający?**

**Prosimy o wskazanie producenta tych dozowników.**

**b) prosimy o wskazanie jakie ilości preparatu do dezynfekcji rąk są wymagane?**

Odpowiedź:

Środki do dezynfekcji rąk w poszczególnych jednostkach zapewnia Zamawiający.

Pytanie nr 3:

**Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy będzie należało zapewnienie dodatkowej dezynfekcji powierzchni dotykowych (poza powierzchniami w sanitariatach)?**

**Jeżeli tak, z jaką częstotliwością będzie wymagane wykonanie tych czynności? Prosimy o informację czy Wykonawca zapewnia środek do wykonania tej dezynfekcji?**

Odpowiedź:

W okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemiologicznego Wykonawca zobowiązany jest do dezynfekcji powierzchni dotykowych min. 2 razy dziennie. Środki do dezynfekcji powierzchni zapewnia Zamawiający.

Jednocześnie informuję, że dnia 11.08.2021 r. , na wniosek Wykonawców, odbyła się wizja lokalna pomieszczeń, w których ma być wykonywana usługa. Poniżej przedstawiam pytania zadane podczas wizji przez Wykonawców oraz odpowiedzi pracownika KWP we Wrocławiu:

Pytanie 1a

Czy zamawiający jest w stanie podać powierzchnię poszczególnych pomieszczeń?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 2a

Czy usługa jest świadczona ręcznie czy mechanicznie?

Odpowiedź: Obecnie ręcznie.

Pytanie 3a

Czy Zamawiający jest w stanie podać metraż okien?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 4a

Czy jednostka pracuje w godzinach 7.30 – 15.30, a jeśli tak, to w jakich godzinach ma być świadczona usługa?

Odpowiedź: Tak, jednostka pracuje w podanych godzinach. Usługa będzie wykonywana w godzinach pracy jednostki.

Pytanie 5a

Czy Zamawiający zapewnia środki higieniczne?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ Zamawiający zapewnia mydło i papier toaletowy.

Pytanie 6a

Czy jest wydzielone pomieszczenie dla pań sprzątających do przechowywania sprzętu?

Odpowiedź: Panie sprzątające przechowują sprzęt w łazienkach.

Pytanie 7a

Czy usługa sprzątania była wykonywana wcześniej w tych pomieszczeniach?

Odpowiedź: Usługa zlecana firmie zewnętrznej będzie wykonywana po raz pierwszy.

Pytanie 8a

Czy pokoje hotelowe są sprzątane codziennie?

Odpowiedź: Według potrzeb.

Pytanie 9a

Czy w budynkach są windy?

Odpowiedź: Nie ma.

Pytanie 10a

Czy ręczniki papierowe ma zapewnić Wykonawca, czy nie są używane?

Odpowiedź: Wykonawca nie zapewnia ręczników papierowych. Nie są używane.

Pytanie 11a

Czy składnica Archiwum KWP jest sprzątana przez firmę zewnętrzną?

Odpowiedź: Przez firmę zewnętrzną pod nadzorem pracownika KWP.

Pytanie 12a

Czy klucze są dostępne dla pracowników?

Odpowiedź: Klucze są dostępne w sekretariatach.

**WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE POZOSTAŁYCH PYTAŃ ZOSTANĄ UDZIELONE ODRĘBNYM PISMEM.**

Pozostałe zapisy SWZ i postanowienia załączników nie ulegają zmianie.  
Wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla wykonawców.

podpisat  
Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu  
Z up. Specjalista Wydziału zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych  
mł. asp. Katarzyna Sokołowska /  
podpis na oryginale/

Wyk. 2 Egz.  
Egz. Nr 1- adresat – przesłano e-mailem  
Egz. Nr 2 – a/a  
Wyk. M. Lenik, tel. 47 871 43 23